
- 1 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



- 2 -  

 

Základní škola a Mateřská škola MOVERE 

 
Ceník 2023 - 2024 

 
Školné 

Základní školné 76 800 Kč/rok  

Za 2. dítě v Projektu 52 800 Kč/rok 

Za 3. a další dítě v Projektu 40 800 Kč/rok 

 

Školné 

Základní škola: Školné zahrnuje účast na Školním vzdělávacím plánu školy, program v družině 

a zapůjčení učebnic. 

Mateřská škola: Školné zahrnuje účast na Školním vzdělávacím plánu školy s celodenní docházkou 

v čase uvedeném v provozním řádu Mateřské školy. 

Zájmové aktivity 

Základní škola a mateřská škola MOVERE poskytuje pro své žáky zájmové aktivity jako rozšiřující 

Program pro své žáky. Účast na až třech zájmových aktivitách v rámci družiny je součástí školného. 

 
Slevy na školném 
Rodinám s více dětmi je automaticky nabízena možnost požádat o slevu na druhé, třetí a další dítě, 

které navštěvuje Základní školu a Mateřskou školu MOVERE. 

Každé rodině je nadto nabízen rozhovor, ve kterém mluvíme o finančních možnostech rodiny. Je 

možné uvažovat o dalších úrovních slevy na školném v závislosti na situaci v rodině. Je naší snahou, 

aby finanční situace rodiny nebyla překážkou pro nástup dítěte do naší školy. 

 

 
Slevy pro zaměstnance školy 

Školné žáka, jehož rodič je zaměstnancem školy, odpovídá školnému za 2. dítě v Projektu. Školné pro 

každého dalšího sourozence odpovídá školnému za 3. a další dítě na Projektu. 



- 3 -  

Splatnosti 

Školné je možné platit ve třech variantách: 
• Měsíčně vždy do 15. daného měsíce na následující měsíc 

• Pololetně předem do 15. srpna a 15. ledna 

• Ročně předem do 15. srpna 

Zájmové aktivity 
• Nejsou-li součástí školného, je platba splatná společně se školným vždy do 

15. daného měsíce na následující měsíc 

Kroužky 
• Pololetně předem, splatnosti budou řešeny individuálně 

 
Obědy 

Další položky ceníku 
 

 
Obědy 
Součástí oběda je polévka, hlavní chod a nápoj. Cena se stanovuje s ohledem na cenu určenou ŠJ 

a dalšími režijními náklady.  

 
 

Platby za exkurze a výlety, adaptační a harmonizační pobyty, lyžařský kurz 
Platby za exkurze a výlety jsou hrazeny dle skutečnosti. 

 
Kroužky 
Zvlášť placené aktivity přístupné i žákům jiných škol, případně široké veřejnosti. 

 
 

Sešity, obaly a pracovní sešity 
Dle skutečnosti. 

 

 
Uniformy 
Cena za uniformy se odvíjí od cen dodavatelů, za které budou jednotlivé položky naskladňovány. 

• Platba je hrazena zálohově. 
 
 
 
 

Ceník vydán 29. 4. 2023 


